[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	90

	с. Перегребное

Об аттестации
муниципальных служащих в 2026 году

   В   целях  определения   соответствия муниципальных служащих администрации сельского поселения Перегребное  замещаемым  должностям муниципальной   службы,  в соответствии со статьей 18  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской   Федерации»,  статьей 8  Закона Ханты-Мансийского  автономного округа от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь постановлением  администрации сельского поселения Перегребное от 03.12.2025 № 213 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное»:

1. Провести в 2026 году аттестацию муниципальных служащих администрации сельского поселения Перегребное, согласно утвержденного графика (приложение 1).

2. Отделу правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики (М.Ю. Сасыкина):

2.1. Ознакомить каждого аттестуемого муниципального служащего с графиком аттестации на 2026 год, не менее, чем за один месяц до начала аттестации.
2.2. Ознакомить каждого аттестуемого муниципального служащего с представленным отзывом об исполнении им должностных обязанностей за аттестационный период не менее, чем за неделю до начала аттестации.
2.3. Представить в аттестационную комиссию отзыв об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период не менее, чем за две недели до начала аттестации.
2.4. Ознакомить членов аттестационной комиссии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих  органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное,  а также со сведениями о муниципальных служащих, подлежащих аттестации.
2.5. Подготовить аттестационные листы на аттестуемых муниципальных служащих.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
                      А.А. Пиндюрин

Приложение 1
к распоряжению администрации

сельского поселения Перегребное

от «19» декабря 2025г. №90
График проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшую,  ведущую и старшую группы должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Перегребное в 2026 году

	№ п/п
	наименование структурного подразделения, в котором проводится аттестация
	список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	дата, время, место проведения аттестации в форме собеседования
	дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	ответственный за предоставление отзыва и др. документов
	ознакомлены

	дата
	подпись

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	1.
	финансово-экономический отдел
	Оселедько

Алеся

Александровна
	02.02.2026
каб.1, 10.00
	23.12.2025
	Блохина А.Н.

	2.
	отдел правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики
	Комарова

Тамара

Николаевна
	(переаттестация)
02.02.2026
каб.1, 10.00
	23.12.2025
	Пиндюрин А.А.

	3.
	финансово-экономический отдел
	Блохина

Алена

Николаевна
	05.06.2026
каб.1, 10.00
	15.05.2026
	Пиндюрин А.А.

	4.
	финансово-экономический отдел
	Захарова

Ирина

Александровна
	05.06.2026
каб.1, 10.00
	15.05.2026
	Блохина А.Н.

	5.
	финансово-экономический отдел
	Липичъ
Татьяна

Николаевна
	05.06.2026
каб.1, 10.00
	15.05.2026
	Блохина А.Н.

	6.
	отдел правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики
	Власова

Елена

Камсулловна
	05.06.2026
каб.1, 10.00
	15.05.2026
	Комарова Т.Н.

	7.
	сектор жизнеобеспечения
	Борисова
Олеся

Дмитриевна
	03.07.2025
каб.1, 10.00
	11.06.2026
	Пиндюрин А.А.

	8.
	сектор жизнеобеспечения
	Николова

Ксения

Михайловна
	03.07.2025

каб.1, 10.00
	11.06.2026
	Борисова О.Д.

	9.
	сектор жизнеобеспечения
	Титаренко

Анастасия

          Николаевна
	03.07.2025

каб.1, 10.00
	11.06.2026
	Борисова О.Д.